
Příloha č. 3 Smlouvy 
 

Stránka 1 z 3 

 

 

Prováděcí smlouva č. ………….. 

k Rámcové smlouvě o dodávkách zboží ze dne 12.1.2016 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany  

 

Národní ústav lidové kultury 

se sídlem:   Zámek 672, 696 62  Strážnice 

IČ:     000 94 927 

DIČ:     CZ00094927 (neplátce DPH) 

Jednající:    PhDr. Martin Šimša, Ph.D., ředitel 

Státní příspěvková organizace zřízení MK podle § 3 zák. 203/2006., Zřizovací listina č. j. 

18724/2008 z dne 19. 12. 2008 

bankovní spojení:   ČNB  

číslo účtu:   00-21137671/0710  

Kontaktní osoba:  PhDr. Martin Šimša, Ph.D., ředitel 

Tel:    +420 518 306 610  

E-mail:    martin.simsa@nulk.cz    

 

 (dále jen jako „Objednatel“)   

 

na straně jedné   

 

a 

 

M 3000, a.s. 

Se sídlem:    Šaldova 36, 186 00  Praha 8 

IČ:     250 84 526 

DIČ:     CZ25084526 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4270 

Bankovní spojení:   ČSOB, a.s. 

Číslo účtu:    111278590/0300 

Jednající:    Ing. Richard Srbecký, člen představenstva 

Kontaktní osoba:  Vladimír Kmoch, prodejce nových vozidel 

Tel:    +420 777 82 3000 

E-mail:    vladimir.kmoch@m3000as.cz  

 (dále jen jako „Dodavatel“) 

 

na straně druhé 

 

 

uzavřely tuto Prováděcí kupní smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové smlouvě 

o dodávkách zboží ze dne 12. 1. 2016 (dále jen „Rámcová smlouva“) dle zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) k veřejné zakázce 

mailto:martin.simsa@nulk.cz
mailto:vladimir.kmoch@m3000as.cz


 

Stránka 2 z 3 

 

„Nákup užitkových automobilů pro Ministerstvo kultury, jeho příspěvkové organizace a 

fondy“. 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem Prováděcí smlouvy je dodání osobních automobilů (dále jen „Zboží“) 

Dodavatelem Objednateli, v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 Prováděcí 

smlouvy a ve výzvě Objednatele k podání nabídky. 

2. Dodavatel se podpisem Prováděcí smlouvy zavazuje dodat Objednateli Zboží 

specifikované v čl. I. odst. 1 Prováděcí smlouvy, za podmínek uvedených v Prováděcí 

smlouvě a Rámcové smlouvě, ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase, převést 

na něj vlastnické právo ke Zboží a odstranit případné vady v souladu s ustanoveními 

Prováděcí smlouvy a Rámcové smlouvy. 

3. Objednatel se zavazuje řádně dodané Zboží převzít a zaplatit za něj stanovenou kupní 

cenu, a to způsobem definovaným v Rámcové smlouvě. 

II. 

Kupní cena  

1. Kupní cena za celou dodávku Zboží dle Prováděcí smlouvy činí 801 789, 04 Kč bez DPH, 

výše DPH činí 168 375, 70 Kč, cena včetně DPH činí 970 164, 74 Kč. Kupní cena každého 

jednotlivého kusu Zboží je uvedena v Příloze č. 1 Prováděcí smlouvy. 

III. 

Doba a místo dodání Zboží 

1. Zboží uvedené v čl. I odst. 1 Prováděcí smlouvy bude dodáno Objednateli nejpozději do 

150dnů od podpisu této prováděcí smlouvy oběma smluvními stranami 

2. Místem dodání Zboží je sídlo objednatele – Národní ústav lidové kultury, Zámek 672, 696 62  

Strážnice 

IV. 

Záruka za jakost 

1. Dodavatel poskytuje Objednateli záruku za jakost v souladu s Rámcovou smlouvou. 

V. 

Ostatní ujednání 

1. Veškerá ujednání Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou 

smlouvou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v Prováděcí smlouvě se 

řídí ustanoveními Rámcové smlouvy. V případě, že ujednání obsažené v Prováděcí 

smlouvě se bude odchylovat od ujednání obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání 

obsažené v Prováděcí smlouvě přednost před ujednáním obsaženým v Rámcové 



 

Stránka 3 z 3 

 

smlouvě, avšak pouze v případě, že jím nebude změněna ekonomická rovnováha 

v neprospěch Objednatele, ani nedojde ke sjednání takových změn, které by byly 

v rozporu se ZVZ. Prováděcí smlouva nesmí určit vyšší cenu za dodávky Zboží než určenou 

dle Přílohy č. 1 Rámcové smlouvy. V otázkách Prováděcí smlouvou neupravených se 

použijí ustanovení Rámcové smlouvy. 

2. Prováděcí smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran. 

3. Prováděcí smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků 

s tím, že jakákoliv změna musí být provedena v souladu se ZVZ. 

4. Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý bude považován za 

prvopis. Každá Smluvní strana obdrží jeden stejnopis Prováděcí smlouvy. 

5. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí a 

zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že Prováděcí smlouva byla 

uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně. 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 Specifikace Zboží 

 

 

 

 

 V Praze dne 23. 11. 2016      V Praze dne 23.11.2016 

 

 

 

 .......................................     ....................................... 

 Objednatel       Dodavatel 

         Ing. Richard Srbecký 

         M 3000, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




